АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2024 № 611-рз

г. Холм

Об итогах муниципальной олимпиады среди обучающихся 1 - 4 классов
на территории Холмского муниципального округа в 2024/2025 учебном

году

В соответствии с Положением об организации и проведении
муниципальной олимпиады среди обучающихся 1 - 4 классов на территории
Холмского муниципального округа в 2024/2025 учебном году», на основании
протоколов заседания жюри Олимпиады по русскому языку от 19.11.2024, по
математике от 21.11.2024:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров
муниципальной олимпиады среди обучающихся 1 - 4 классов на территории
Холмского муниципального округа в 2024/2025 учебном году по русскому
языку и математике.

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципальной
олимпиады среди обучающихся 1 - 4 классов на территории Холмского
муниципального округа в 2024/2025 учебном году.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела образования администрации района Царёву Н.А.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00AD146D89A59E4EEB226685AB2C9D6B48
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 25.12.2024 17:37
Срок действия:  с 12.04.2024 по 06.07.2025

2

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
района от 26.12.2024 № 611-рз

Список победителей и призеров муниципальной олимпиады среди
обучающихся 1 - 4 классов на территории Холмского муниципального

округа в 2024/2025 учебном году по русскому языку и математике

ФИО
обучающегося
(полностью)

ОО Класс Статус
(победитель/призер)

Русский язык
Жидеева Василиса
Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

1 Победитель

Зубенко Диана
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Победитель

Ерофеева Полина
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

1 Призер

Васильев Дмитрий
Денисович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Призер

Гараева Элиза
Абдул-Азизовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

4 Призер

Яковлева Анна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Призер

Вилкова Христина
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

4 Призер

Рокало Даниил Муниципальное 3 Призер

3

Владимирович автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма
Васильева Любовь
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Призер

Математика
Виноградов
Александр
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

4 Победитель

Короткова Ксения
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

4 Призер

Жидеева Василиса
Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

1 Призер

Зубенко Диана
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Призер

Яковлева Анна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

2 Призер

Коняев Иван
Константинович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

3 Призер

Зверев Кирилл
Евгеньевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа» г. Холма

4 Призер